[image: image1.png]DUY TAN UNIVERSITY

TRƯỜNG ĐH DUY TÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Ban Anh Ngữ Hóa
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	*****
	***************

                                                                                 Đà Nẵng ngày 26 tháng 01 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thao giảng trong tháng 02/ 2015

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu

- Phòng Thanh tra

- Khoa Kiến trúc
- Khoa Ngoại ngữ
Theo như kế hoạch sắp xếp thao giảng tiếng Anh năm học 2014- 2015, trong tháng 02/2015 sẽ có 02 khoa tham gia thao giảng tiếng Anh là khoa Kiến trúc và khoa Ngoại ngữ - tổ tiếng Trung. Yêu cầu các giảng viên của 2 khoa trên tham gia thao giảng trong tháng này nhanh chóng đăng ký lịch thao giảng tiếng Anh và gửi về Ban Anh Ngữ Hóa qua địa chỉ email bananhngu@gmail.com trước một tuần.

Ngoài ra, số lượng đăng ký thao giảng phải từ 4-6 giảng viên/buổi và các giảng viên phải chuẩn bị giáo án, tài liệu cho các thành viên dự giờ. Các Khoa đăng ký thao giảng theo mẫu sau:
Mẫu đăng ký lịch thao giảng

	ĐĂNG KÝ THAO GIẢNG TIẾNG ANH

Tuần:…………………………………..

Khoa:…………………………………..

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	BUỔI
	NGÀY
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Ban Anh Ngữ Hóa sẽ căn cứ vào lịch đăng kí thao giảng tiếng Anh của các Khoa và Trung tâm, để sắp xếp lịch thao giảng tiếng Anh cho thích hợp.

Xin chân thành cám ơn sự hợp tác của quý Thầy (Cô)!

BAN ANH NGỮ HÓA
Ban Anh Ngữ Hóa